dziewięćdziesięciu dwóch tysięcy dziewięćset czterdziestu siedmiu) akcji, co 
stanowi 97,35 % (dziewięćdziesiąt siedem całych i trzydzieści pięć setnych 
procent) kapitału zakładowego;-----------------------------------------------------------  
- oddano 4.492.947 (cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
dziewięćset czterdzieści siedem) ważnych głosów, w tym 4.492.947 (cztery 
miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset czterdzieści siedem) 
głosów „za”, 0 (zero) głosów „przeciw” oraz 0 (zero) głosów „wstrzymujących 
się”;------------------------------------------------------------------------------------------- 
- Uchwała nr 1 została podjęta.-----------------------------------------------------------

[...]

ad 3------------------------------------------------------------------------------------------- 
Przewodnicząca Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia podpisała 
sporządzoną listę obecności Akcjonariuszy i stwierdziła, że:------------------------ 

- na Zgromadzeniu dzisiejszym jest należycie reprezentowany 1 (jeden) 
Akcjonariusz, mający 4.492.947 (cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące dziewięćset czterdzieści siedem) akcji, dających 4.492.947 (cztery 
miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset czterdzieści siedem) 
głosów, co stanowi 97,35 % (dziewięćdziesiąt siedem całych i trzydzieści pięć 
setnych procent ) kapitału zakładowego Spółki;---------------------------------------- 

- wobec faktu, iż na dzisiejszym Zgromadzeniu reprezentowany jest 1 (jeden) 
Akcjonariusz, zatem stosownie do art.

[...]

z siedzibą w Pabianicach („Spółka”) uchwala, co następuje:------------------------- 

§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia wycofać z obrotu na 
rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych  
w Warszawie S.A. („GPW”) wszystkie akcje Spółki, tj. 4.615.070 (cztery 
miliony sześćset piętnaście tysięcy siedemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 
serii A, B i C, o wartości nominalnej 2,00 zł (dwa złote) każda, o łącznej 
wartości nominalnej 9.230.140 zł (dziewięć milionów dwieście trzydzieści 
tysięcy sto czterdzieści złotych), oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. („KDPW”) kodem PLSUWAR00014 („Akcje”).------------- 

§ 2 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia i zobowiązuje Zarząd 
Spółki do:------------------------------------------------------------------------------------